Перед принятием Имущества осмотреть предаваемое Имущество и при отсутствии 

мотивированных претензий к состоянию имущества, принять Имущество, подписав передаточный 
акт.

3. Стоимость Имущества и порядок его оплаты
3.1. Общая стоимость Имущества составляет 67000 (шестьдесят семь тысяч) руб. 00 коп.
3.2. Задаток в сумме 13 400 (Тринадцать тысяч четыреста) руб. 00 коп., внесенный 

Покупателем в обеспечение исполнения обязательств как участника торгов, засчитывается в счет 
оплаты Имущества.

3.3. За вычетом суммы задатка Покупатель должен уплатить 53600 (пятьдесят три тысячи 
шестьсот) руб. 00 коп., в течение 30 дней со дня подписания настоящего договора. Оплата 
производится на расчетный счет Продавца, указанный в разделе 7 настоящего договора.

4. Передача Имущества
4.1. Имущество находится по адресу: г.Красноярск, ул. Линейная 99-65 и передается